
PREFEITURA DE 

a 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2020.11.05.1 

O Presidente d a Comissão Permanente d e Licitação d a PREFEITURA MUNICIPAL d)É 
ITAPAJÉ/CE através d a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇ/fkS 
e m c u m p r i m e n t o d a ratificação p r o c e d i d o pelo(a) IGOR DE AZEVEDO ROCHA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS d a Prefeitu 
Munic ipa l d e ITAPAJÉ/CE, faz publ icar o extrato resumido d o processo d e DISPENSA Lj)E 
LICITAÇÃO N.° 2020.11.05.1, c o m o valor R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), 
seguir: O b j e t o : AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEICULO TIPO MOTOCICLETA DESTINADA A 
PROGRAMA IPTU PREMIADO 2020, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA [>E 
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ/CE. Pra :o 
d e Execução: até 31 de dezembro de 2020. Fundamento Legal: Art igo 24, Inciso II d a L 
8.666/93 e suas alterações. Declaração d e Dispensa d e Licitação emi t ida pelo 
Presidente d a Comissão Permanente d e Licitação e rat i f icada pe lo IGOR DE AZEVEDp 
ROCHA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS. 

ITAPAJÉ/CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2020. 

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 
Presidente da CPL 


